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DZ-2710-41/10 
 

Kraków, dnia 20 lipca 2010 r. 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną polegającą na wymianie 
dwukomorowych zbiorników na materiały ciekłe zapalne magazynu paliw przy obiekcie Hamowni w Instytucie Nafty i Gazu 
przy ul. Łukasiewicza 1 w Krakowie. 
 
 
 
Na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych art. 38 ust. 1 Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu w jakim 
otrzymał je Zamawiający). 
 
PYTANIE WYKONAWCY: 
 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o 
niezwłoczne udzielenie wyjaśnień dotyczących poniższych kwestii: 
1. Czy prace będące przedmiotem ww. przetargu będą prowadzone w oparciu o pozwolenie na budowę ? 
2. Czy Zamawiający posiada jakiś projekt wykonawczy planowanych prac budowlanych ? 
3. Czy Zamawiający dysponuje jakąś dokumentacją techniczną istniejącej instalacji paliwowej ? 
4. W nawiązaniu do rozdziału IV pkt. 5, Wykonawca może polegać na zasobach innych osób i dołączyć do oferty 

pisemne zobowiązanie się podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy zamówieniu. Czy w związku z powyższym, Oferent ma dołączyć takie oświadczenie podmiotu, który 
będzie dostarczał nowe zbiorniki ? 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2  
ZAMAWIAJĄCY przekazuje WYJAŚNIENIA odnoszące się do pytań: 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Prace będą prowadzone na podstawie zgłoszenia remontu obiektów budowlanych – wymiana zbiorników 
paliwowych (zgłoszenia dokonano w kwietniu 2010 r., nie otrzymano sprzeciwu). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie posiada żadnej dokumentacji technicznej istniejącej instalacji paliwowej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4. 
Tak, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

 


